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KS. HENRYK STAWNIAK SDB
Wydział Prawa Kanonicznego 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie

Eminencjo! Ekscelencje!
Magnificencjo, Szanowni Goście!

Rzymski filozof Seneka, zastanawiając się nad ludzkim życiem, 
stwierdził: Na świecie jest wiele rodzajów niewdzięczników, lecz do 
najczęściej spotykanych należą: ci, którzy wypierają się, że doznali 
dobrodziejstwa, ci, którzy za otrzymane dobrodziejstwo się nie wy-
wdzięczają, ci, którzy o doznanym dobrodziejstwie zapomnieli (L.A. 
Seneka, Myśli).

Eminencjo! Czcigodny Księże Kardynale! Pracownicy i Studenci 
Wydziału Prawa Kanonicznego UKSW w Warszawie – nie chcą na-
leżeć do żadnej grupy osób, o których mówił Seneka. Pamiętając 
o dobru i życzliwości Eminencji, jesteśmy dzisiaj na Uroczystości 
Dziękczynienia z potrzeby naszych serc. Pragnę, jako Dziekan, 
w imieniu Wszystkich Pracowników i studentów Wydziału Prawa 
Kanonicznego wyrazić słowa ogromnej wdzięczności pod adresem 
Eminencji. Tytułów jest wiele. Dziękujemy za zatwierdzenie pod 
koniec lutego tego roku statutów Wydziału Prawa Kanonicznego, 
wyrażamy wdzięczność za potwierdzanie nominacji na stanowiska 
profesorów, także i za sanowanie pewnych niedopatrzeń z naszej 
strony. Wdzięcznym sercem dziękujemy za wygłoszone referaty pod-
czas sympozjów i atmosferę przyjaźni jaką wokół siebie ks. Kardynał 
stwarzał.
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Wraz z Profesorami: Wojciechem Góralskim, Józefem Krukow-
skim, Wiesławem Kiwiorem, Józefem Wroceńskim, Janem Kraj-
czyńskim oraz studentami, pragnę również wyrazić Jego Eminencji 
gratulacje z powodu tak pięknych i owocnych lat kierowania Kon-
gregacją Wychowania Katolickiego oraz znakomitych osiągnięć 
w pracy naukowej. Wymownym znakiem uznania wybitnych osiąg-
nięć Eminencji są liczne doktoraty honoris causa i przyznane nagrody 
w świecie. Zapewniamy o naszej pamięci, wdzięczności i życzliwości. 
Życzymy też zdrowia na dalszą pracę twórczą przez kolejne lata. 
Szczęść Boże! 
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